L A B W A R E
®
OPERATION MANUAL
LLG-uniINCU 20 Cool
Cooling Incubator
Thank you very much for purchasing this
LLG-uniINCU 20 Cool Cooling Incubator
Please read the following instructions carefully

Achten Sie darauf, den Netzstecker des Geräts vor der Reinigung aus der Wandsteckdose zu ziehen, und verwenden Sie keine
scheuernden Reinigungsmittel. Wir empfehlen, ein feuchtes Tuch zu verwenden.
9. Bestellangaben
Bestellnr. Beschreibungen
6.263 572 LLG-uniINCU 20 Cool Kühlinkubator, EU-Stecker
6.263 573 LLG-uniINCU 20 Cool Kühlinkubator, UK-Stecker
19
L A B W A R E
®
BEDIENUNGSANLEITUNG
10. Garantie
Die Garantie auf Freiheit von Material- und Verarbeitungsfehlern
beträgt drei (3) Jahre ab Kaufdatum.
Diese Garantie gilt nur, wenn das Produkt gemäß seines
Verwendungszweckes und der in diesem Benutzerhandbuch
ausgeführten Richtlinien verwendet wurde. Diese Garantie
deckt keinerlei Schäden, die durch Unfälle, Nachlässigkeit,
Fehlanwendung, unsachgemäße Wartung, Naturgewalten
entstanden sind oder andere Ursachen, die nicht auf Schäden des
Ausgangsmaterials oder der Verarbeitung zurückzuführen sind,
ab. Diese Garantie umfasst keinerlei Neben- oder Folgeschäden,
kommerziellen Verlust oder andere Schäden, die sich aus der
Verwendung des Produkts ergeben.
Die Garantie gilt nicht für Lack- und Oberflächenschäden und
Defekte, die durch physischen und chemischen Fehlgebrauch oder
natürlichen Verschleiß entstanden sind. Diese Garantie erlischt bei
nichtwerksmäßigen Veränderungen.
Dies führt dazu, dass alle Haftungsübernahmen für das Produkt
oder Schäden, die aus der Verwendung entstanden sind, beendet
werden. Der Käufer und sein Kunde sind für das Produkt oder dessen
Verwendung, sowie sämtliche Überwachung zu Sicherheitszwecken
verantwortlich. Falls gefordert muss das Produkt gut verpackt
und versichert an den Händler zurückgeschickt werden. Alle
Versandkosten müssen selbst getragen werden.
Informationen über die Entsorgung von elektrischen und
elektronischen Geräten in der Europäischen Gemeinschaft.
Die Entsorgung von elektronischen Geräten wird in der
europäischen Gemeinschaft durch nationale Bestimmungen
die auf der Europäischen Richtlinie 2012/19/EU über Elektro-
und Elektronik-Altgeräte (WEEE) basieren, geregelt. In
Übereinstimmung mit diesen Bestimmungen, dürfena Geräte, die
nach dem 13.06.2005 innerhalb von Firmenkundengeschäften
vertrieben wurden und denen dieses Produkt zugeordnet ist, nicht
länger in kommunalen oder Haushaltsabfällen entsorgt werden.
Um diese Geräte zu kennzeichnen, sind Sie mit den folgenden
Symbolen versehen. Da die Entsorgungsbestimmungen innerhalb
der EU von Land zu Land variieren können, kontaktieren Sie falls
erforderlich bitte den Händler.
PRODUKTENTSORGUNG
Falls das Produkt entsorgt werden muss, sind die
entsprechenden rechtlichen Bestimmungen zu befolgen.
L A B W A R E
®
BEDIENUNGSANLEITUNG
Lab Logistics Group GmbH
Am Hambuch 1
D-53340 Meckenheim/Deutschland
Fon: +49 (0)2225 9211- 0
Fax: +49 (0)2225 9211-11
L A B W A R E
®
L A B W A R E
®
MANUEL D’UTILISATION
LLG-uniINCU 20 Cool
Incubateur réfrigéré